PAGE
2

        Муниципальное образование

город окружного значения Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

	Об аккредитации журналистов

В   соответствии   с  Федеральным  законом   от  06  октября  2003  года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска Дума города решила:

1.Для освещения работы Думы города Нефтеюганска четвертого созыва  аккредитовать  на  2007 год:

1.1 Сотрудников муниципального учреждения телерадиокомпания «Юганск»:

Баздыреву Надежду;

Нажмутдинову Айгуль;

Фоминцева Алексея;

Мельникова Андрея.

1.2  Корреспондента газеты «Нефтеюганский рабочий»:

Савинову Валентину.

1.3 Сотрудников ООО «Возрождение» («Интелком», «ТВ-регион-41 канал»):
          Гурьянова Андрея;

          Огневу Викторию;

Кобышеву Елену;

Трефилова Евгения;

Жбанова Виктора;

Керимова Эльшада.

1.4 Сотрудников муниципального учреждения «Редакция еженедельной региональной газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»:

Бабаяна Сергея;

Красникову Наталью;

Соколову Любовь.
1.5 Сотрудников муниципального учреждения «Телекомпания Нефтеюганского района»:

Аблясову Эльвиру;

Абрамова Владимира;

Чаадаеву Татьяну;

Кравцову Марину;

Шайбекяна Семена.

1.6 Сотрудников газеты «Четверг» и «За  Юганскую нефть»:

Манаеву Галину;

Назаренко Надежду;

Сульдину Елену;

Рыбочкину Ирину.

1.7 Сотрудника газеты «Аргументы и факты в Западной Сибири»:

Бобаченко Валерию.

1.8 Сотрудников телекомпании «Сургутинформ ТВ»:

Сухоставского Сергея;

Хабибуллина Романа;

Астафьева Дмитрия.

2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Г.Я.Григорьев

«____»_________2007
22 февраля  2007 года

№ 155  - IV